
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №140 

с углубленным изучением отдельных предметов 

(МАОУ СОШ № 140 с углубленным изучением отдельных предметов) 

г. Екатеринбург 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г.                                                                                                                  № 77 

 

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг 

 

На основании Положения «О порядке предоставления платных образовательных 

услуг»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить стоимость платных образовательных слуг в соответствии тарификацией 

и расчетом стоимости на 2023-2024 учебный год: 

№ п/п Наименование услуг, групп Количество ак. 

часов в месяц (ч.) 

Стоимость 1 

часа (руб.)  

1.  История русского литературного языка 8 275,00 

2.  Группа развития «Предшкольная пора» 24 145,00 

 

 

 

2. Контроль за использование данного приказ оставляю за собой. 

 

 

Директор                                    А. В. Журавлева 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-06T09:47:49+0500




